Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 12086 - Douglas

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

62547 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 RETANG
AMAR

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Cliente: 068.174.239-96 - BRUNO BACCIN AMARO

Tamanho

25mm

75mm

100mm

2x4

25mm

25mm

25mm

25mm

100mm

100x50mm

100x100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido: 44384 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Quantidade

2TB

1TB

1TB

38 PC

3PC

20 PC

5PC

5PC

3PC

1PC

1PC

Data Emissao:

09/07/2022

Hora Emisséo: 18:38
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

28,90 0,00 57,80

110,65 0,00 110,65

99,00 0,00 99,00

3,69 0,00 140,22

4,47 0,00 13,41

0,99 0,00 19,80

1,09 0,00 5,45

1,69 0,00 8,45

8,82 0,00 26,46

10,03 0,00 10,03

17,42 0,00 17,42




Pedido: 44384 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

1%
<v? " Cliente: 068.174.239-96 - BRUNO BACCIN AMARO
Balaroti
R Ao Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12086 - Douglas

«m 86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA
vatoran ~ CATARINA)

TOAS 45 UMS

50kg Votoran 12 SC

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: RUA RUA BIGUA 3700 265 CASA BALNEARIO PICARRAS SC 88380000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 60 Tipo: 2: RUA RUA BIGUA 3700 265 CASA BALNEARIO PICARRAS SC 88380000
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 3: RUA RUA BIGUA 3700 265 CASA BALNEARIO PICARRAS SC 88380000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

09/07/2022 |

Hora Emissao: 18:38 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
33,89 0,00 406,68

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 161,32

Total do Orcamento: R$ 1.076,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



